
                                                                Reg. gen. n.°  125 del 24/04/2014 

 

COMUNE DI BADOLATO 
  Provincia di Catanzaro 

 

                                   AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N°   52                                                                               del  24/04/2014 

 

OGGETTO:  IMPEGNO SPESA ACQUISTO CARBURANTE  PER AUTOMEZZI 

COMUNALI– CIG Z360EEFF0F 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE. LL:”; 

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Visti i Decreti Sindacali nn. 40 e 45 dell’anno 2013; 
Premesso che si rende necessario ed urgente procedere all’impegno di spesa di € 

8.000,00 per l’acquisto di carburante per gli automezzi comunali, al fine di garantire 

il funzionamento degli importanti servizi resi dagli automezzi, non ultimi i due 

scuolabus comunali; 

Che, la fornitura del carburante è affidata, come negli anni passati, all’unica stazione 

di servizio presente sul territorio comunale e cioè  la TAMOLI di Antonio Battaglia, 

ai prezzi giornalmente praticati alla clientela ordinaria; 

Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi della 

vigente legislazione in materia; 

Ritenuto  che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del 

servizio, ai sensi dell’art. 107, comma 3 del T,U, n. 267/2000 e successive modifiche 

ed integrazioni; 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, rilasciati ai sensi dell’art. 

147 bis del D. Lgs. N. 267/2000, nonché l’attestazione di copertura finanziaria della 

spesa; 

Ritenuto doveroso provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare, come in effetti impegna, per i motivi meglio detti e specificati in 

narrativa, la somma di € 8.000,00 per l’acquisto di carburante per gli automezzi 

comunali, sulle disponibilità esistenti al capitolo PEG 780 del Bilancio per il 

corrente esercizio finanziario che in dodicesimi presenta la voluta disponibilità di 

fondi per farvi fronte; 

2. Dare atto che la fornitura, come negli anni passati, viene affidata  alla stazione di 

servizio TAMOIL di Antonio Battaglia, unica presente sul territorio comunale, e 



che si procederà alla liquidazione e pagamento in favore della stessa a fornitura 

avvenuta e su presentazione di regolare fattura corredata dai buoni di volta in volta 

sottoscritti dal personale comunale autorizzato; 

3. di comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Sindaco ed al 

Segretario Comunale; 

4.  Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio on line ai sensi della vigente 

normativa in materia. 

 

                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

                      Francesco  Criniti 

 

____________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI BADOLATO    
Provincia di Catanzaro 
C.so Umberto I,  n.192 88061 Badolato 

E-mail comunebadolato@alice.it 

Telefono 0967/85000     Fax  0967/ 85060  Telefono Delegazione 0967/814217  Fax 0967/814007 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 
Allegato alla Determinazione n. 52 del 24/04/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 1741/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 

 

Badolato , lì 24/04/2014 

 

                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                  Francesco CRINITI 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 1741/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE. 

 

Badolato, lì 24/04/2014 

 

                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                 Dr. Giuseppe CARISTO 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 1741/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Badolato, lì 24/04/2014 

 

                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                 Dr. Giuseppe CARISTO 


